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DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ZZeessppoołłuu  SSzzppiittaallii  
MMiieejjsskkiicchh  ww CChhoorrzzoowwiiee  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zzee  ŚŚlląąsskkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  ww KKaattoowwiiccaacchh  

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

OORRDDYYNNAATTOORRAA  
OOddddzziiaałłuu  NNoowwoorrooddkkoowweeggoo,,  

DDeerrmmaattoollooggiicczznneeggoo  oorraazz GGiinneekkoollooggiicczznnoo--PPoołłoożżnniicczzeeggoo

Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni posiadać kwalifikacje zgodne z rozp.
MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300). 
Kandydaci proszeni są o złożenie dokumentów określonych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r.
(Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.). 
Oferty prosimy składać w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia pod adresem: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

ZZeessppóółł  SSzzppiittaallii  MMiieejjsskkiicchh
uull..  SSttrrzzeellccóóww  BByyttoommsskkiicchh  1111,,  4411--550000  CChhoorrzzóóww

tteell..  ((3322))  334499  9911  1155  lluubb  ((3322))  334499  9922  1155

z adnotacją na kopercie „Konkurs” wraz z podaniem imienia, nazwiska oraz adresu do
korespondencji. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną po-
wiadomieni pisemnie. Mieszkania nie zapewniamy. 

DDyyrreekkccjjaa  ZZeessppoołłuu  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww CCiieesszzyynniiee  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz BBeesskkiiddzzkkąą
IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  ww BBiieellsskkuu--BBiiaałłeejj  ooggłłaasszzaa  ppoonnoowwnniiee  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkaa::  

PPiieellęęggnniiaarrkkii  OOddddzziiaałłoowweejj  OOddddzziiaałłuu  OOkkuulliissttyycczznneeggoo
PPiieellęęggnniiaarrkkii  OOddddzziiaałłoowweejj  OOddddzziiaałłuu  AAnneesstteezzjjoollooggiiii  ii IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii

PPiieellęęggnniiaarrkkii  OOddddzziiaałłoowweejj  OOddddzziiaałłuu  PPeeddiiaattrryycczznneeggoo
Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o złożenie dokumentów zgodnie
z rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 z 1998 r. z późn. zm.). 
Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300)
i rozp. MZ z 17.05.2000 r. (Dz.U. nr 44, poz. 520 z 2000 r.). 
Oferty na konkurs wraz z dokumentami należy składać w terminie 30 dni od daty ukaza-
nia się ogłoszenia w „Służbie Zdrowia” pod adresem: 

ZZeessppóółł  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  CCiieesszzyynniiee
uull..  BBiieellsskkaa  44,,  4433--440000  CCiieesszzyynn  

z adnotacją na kopercie: „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału…”
oraz podaniem swojego imienia, nazwiska oraz adresu do korespondencji. 
Rozpatrzenie wniosków odbędzie się w terminie do 60 dni po upływie terminu składania
wniosków. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiado-
mieni na piśmie. Mieszkań nie zapewniamy. 

SSZZKKOOLLEENNIIAA::

„„JJeeddnnoorrooddnnee  GGrruuppyy  PPaaccjjeennttóóww..  ZZaarrzząąddzzaanniiee  ww  ssyysstteemmiiee  oocchhrroonnyy  zzddrroowwiiaa””
NNAARROODDOOWWYY  FFUUNNDDUUSSZZ  ZZDDRROOWWIIAA beneficjent systemowy zaprasza na szkolenia 

dla  kadry zarządzającej szpitali – dyrektorów.

SSZZCCZZEEGGÓÓŁŁOOWWEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  NNAA  SSTTRROONNIIEE::

wwwwww..nnffzz..ggoovv..ppll w dziale „Ważne informacje” oraz w zakładce Projekt JGP/POKL 

w dziale „Szkolenia JGP - rekrutacja”.

PPrroojjeekktt  wwssppóółłffiinnaannssoowwaannyy  pprrzzeezz  UUnniięę  EEuurrooppeejjsskkąą  

ww  rraammaacchh  EEuurrooppeejjsskkiieeggoo  FFuunndduusszzuu  SSppoołłeecczznneeggoo

DDyyrreekkttoorr  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww SSkkaarrżżyysskkuu--KKaammiieennnneejj,,  uull..  SSzzppiittaallnnaa  11
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zzee  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  ww KKiieellccaacchh  

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

OOrrddyynnaattoorraa  OOddddzziiaałłuu  ZZaakkaaźźnneeggoo

Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni posiadać kwalifikacje zgodne z rozp.
MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30 z 1999 r., poz. 300). 
Kandydaci proszeni są o złożenie dokumentów określonych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r.
(Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.). Oferty wraz z dokumentami należy składać w za-
klejonych kopertach w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia w „Gazecie Lekar-
skiej” pod adresem:

ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  SSzzppiittaallnnaa  11,,  2266--111100  SSkkaarrżżyysskkoo--KKaammiieennnnaa

DDzziiaałł  SSłłuużżbb  PPrraaccoowwnniicczzyycchh

z dopiskiem na kopercie „Konkurs na stanowisko…”oraz podaniem adresu do korespon-
dencji. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu powiadomimy kandydatów indy-
widualnie. Mieszkania nie zapewniamy. 

DDyyrreekkttoorr  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww GGłłooggoowwiiee,,  
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz DDoollnnoośślląąsskkąą  OOkkrręęggoowwąą  RRaaddąą  PPiieellęęggnniiaarreekk  ii PPoołłoożżnnyycchh  wwee

WWrrooccłłaawwiiuu  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo::  

PPiieellęęggnniiaarrkkii  OOddddzziiaałłoowweejj  IIzzbbyy  PPrrzzyyjjęęćć
PPoołłoożżnneejj  OOddddzziiaałłoowweejj  OOddddzziiaałłuu  GGiinneekkoollooggiicczznnoo--PPoołłoożżnniicczzeeggoo

Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwali-
fikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pra-
cy w publicznych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz. 300). 
Kandydaci proszeni są o dostarczenie dokumentów określonych w rozp. MZiOS
z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na
niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, skła-
du komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu
(Dz.U. nr 115, poz. 749, zm.: Dz.U. z 2000 r. nr 45, poz. 530), tj.: 

1. Podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem. 
2. Dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowa-

nia danego stanowiska oraz prawo do wykonywania zawodu. 
3. Opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej. 
4. Świadectwo pracy z okresu trzech ostatnich lat, w razie gdy stosunek pracy

został rozwiązany lub wygasł. 
5. Inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje za-

wodowe kandydata. 

Oferty prosimy składać do dnia 18 czerwca 2010 r. pod adresem: 

ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  KKoośścciiuusszzkkii  1155
6677--220000  GGłłooggóóww

z dopiskiem: „Konkurs na…”. 
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomie-
ni indywidualnie.

DDyyrreekkccjjaa  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSzzppiittaallaa  ddllaa  NNeerrwwoowwoo  ii PPssyycchhiicczznniiee  CChhoorryycchh  „„DDRREEWWNNIICCAA””
ppoonnoowwnniiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkaa

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARREEKK  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWYYCCHH
OOddddzziiaałłuu  PPssyycchhiiaattrryycczznneeggoo  OOggóóllnneeggoo  II AABB,,  II CCDD,,  IIIIII  AABB,,  

OOddddzziiaałłuu  PPssyycchhiiaattrryycczznneeggoo
RReehhaabbiilliittaaccyyjjnneeggoo  IIVV  AA,,  

OOddddzziiaałłuu  PPssyycchhiiaattrryycczznneeggoo  GGeerriiaattrryycczznneeggoo  IIIIII  CC  
oorraazz

OOddddzziiaałłuu  LLeecczzeenniiaa  AAllkkoohhoolloowwyycchh  ZZeessppoołłóóww  AAbbssttyynneennccyyjjnnyycchh  ((DDeettookkssyykkaaccyyjjnnyy))  IIIIII  DD

Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji
wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w publicz-
nych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz. 300). 
Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni złożyć dokumenty wymienione w § 11
ust. 1 rozp. MZiOS w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na nie-
które stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komi-
sji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu z 19.08.1998 r.
(Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.): 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 
2) dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania da-

nego stanowiska, a kandydaci na stanowiska, z którymi wiąże się posiadanie pra-
wa wykonywania zawodu, dokument potwierdzający to prawo, 

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 
4) świadectwo pracy z okresu ostatnich trzech lat, w razie gdy stosunek pracy został

rozwiązany lub wygasł, 
5) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje kandydata.

Oferty na konkurs wraz z wymaganymi dokumentami prosimy składać w zaklejonej ko-
percie z dopiskiem „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału…” opi-
sanej imieniem i nazwiskiem oraz adresem i telefonem kontaktowym kandydata w ter-
minie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia w prasie pod adresem: 

WWoojjeewwóóddzzkkii  SSzzppiittaall  ddllaa  NNeerrwwoowwoo  ii PPssyycchhiicczznniiee  CChhoorryycchh
„„DDrreewwnniiccaa””  SSPP  ZZOOZZ
uull..  RRyycchhlliińńsskkiieeggoo  11

0055--009911  ZZąąbbkkii

O terminie przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.
Rozpatrzenie ofert w terminie 30 dni. 
Wszelkie informacje dotyczące konkursu są udzielane pod numerem telefonu (22) 762-
43-14. 
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